RESEAU COMPLEMENTAIRE*

Horaires valables du 2 septembre 2024 au 4 juillet 2025 inclus

@ : Arrét accessible dans les deux sens
aux personnes a mobilité reduite.

102

vers CAEN
College Moulin

BRETTEVILLE-
SUR-ODON

LUNDI A VENDREDI

BRETTEVILLE-

SUR-ODON Bretteville Koenig 7.46

Masliére

Masliere 7.49

Woodbury
Woodbury 7.50

L’Enclos

L'Enclos 7.54

Aiguillon Aiguillon 7.55

Buisson

Bretteville Mairie

Bretteville Eglise

50 Acres

Terrasses

Creux au Renard

Charlemagne

® CAEN - Collége Moulin

Buisson
Bretteville Mairie
Bretteville Eglise
50 Acres
Terrasses

Creux au Renard
Charlemagne

College Moulin

7.56

7.58

8.00

8.01

8.03

8.04

8.05

8.10

*Les lignes du Réseau Complémentaire ne circulent pas pendant les petites vacances scolaires ni l'été.




@ : Arrét accessible dans les deux sens
aux personnes a mobilité reduite.

102 RESEAU COMPLEMENTAIRE*

Horaires valables du 2 septembre 2024 au 4 juillet 2025 inclus

= EOEE;TEVILLE MERCREDI LUNDI-MARDI-JEUDI- VENDREDI

CAEN College Moulin 12.40 16.10 17.05

¢AEN @ CAEN - Collége Moulin

Charlemagne
Charlemagne 12.43 16.13 17.08

Creux au Renard

e Creux au Renard 12.45 16.15 17.10

BRETTEVILLE-
SUR-ODON Terrasses

BRETTEVILLE-
SUR-ODON Terrasses 12.46 16.16 17.12

50 Acres
50 Acres 12.47 16.17 17.13

Bretteville Eelise Bretteville Eglise 12.48 16.18 17.14

Bretteville Mairie

Buisson

Aiguillon

L’Enclos

Woodbury

Masliére

*® BRETTEVILLE - Koenig

Bretteville Mairie
Buisson
Aiguillon
L'Enclos
Woodbury
Masliere

Bretteville Koenig

12.49

12.51

12.52

12.53

12.57

12.58

13.00

16.19

16.21

16.22

16.23

16.27

16.28

16.30

17.15

17.17

17.18

17.19

17.23

17.24

17.26

*Les lignes du Réseau Complémentaire ne circulent pas pendant les petites vacances scolaires ni l'été.




	Ligne 102 CAEN Clg Moulin 2024
	Ligne 102 BRETTEVILLE Keonig sept 2024

